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ne 000 Lek

Kodmin
Investimet  i vitit 2003 sipas Ministrive dhe 
Institucioneve ( ne mije Lek)

Nga
Buxheti

Nga te 
Ardhurat

Financimi
Huaj Totali

1 Presidenca 35,000 0 0 35,000
2 Kuvendi 85,000 0 0 85,000
3 Keshilli Ministrave 113,000 7,000 272,000 392,000
4 Ministria Industrise dhe Energjitikes 659,500 20,500 0 680,000
5 Ministria Bujqesise dhe Ushqimit 1,386,000 27,000 3,288,000 4,701,000
6 Ministria e Rregullimit Territorit dhe Turizmit 3,208,744 11,256 7,625,000 10,845,000
7 Ministria e Ekonomise 269,000 10,000 1,073,000 1,352,000
8 Ministria e Transportit dhe Telekomunikacionit 5,697,646 1,354 5,899,000 11,598,000
9 Regjistrimi  i Pasurive te Paluajtshme 3,400 26,600 0 30,000

10 Ministria e Financave 267,600 0 1,430,000 1,697,600
11 Ministria e Arsimit dhe Shkences 2,467,000 113,000 2,611,000 5,191,000
12 Ministria e Kultures, Rinise dhe Sporteve 386,120 12,200 340,000 738,320
13 Ministria e Shendetesise 1,507,000 60,000 2,000,000 3,567,000
14 Ministria e Drejtesise 290,000 1,400 75,000 366,400
15 Ministria e Jashtme 150,000 0 0 150,000
16 Ministria e Rendit Publik 274,000 238,000 0 512,000
17 Ministria e Mbrojtjes 432,825 467,175 0 900,000
18 Sherbimi Informativ Kombetar 97,570 2,430 0 100,000
19 Drejtoria e Radio Televizionit 141,000 0 0 141,000
20 Drejtoria e Arkives se Shtetit 35,200 1,800 11,000 48,000
21 Drejtoria e Rezerves se Shtetit 0 8,000 0 8,000
22 Akademia e Shkences 50,000 7,000 31,000 88,000
24 Kontrolli Larte  i Shtetit 8,000 0 0 8,000
25 Ministria e Punes dhe Ceshtjeve Sociale 242,000 24,000 328,000 594,000
26 Ministria e  Mjedisit 73,000 2,000 138,000 213,000
27 Agjensia Kombetare e Privatizimit 0 16,000 0 16,000
28 Prokuroria e Pergjithshme 142,500 500 0 143,000
29 Zyra e Administrimit Buxhetit Gjygjsor 182,603 1,397 0 184,000
30 Gjykata Kushtetuese 19,000 0 0 19,000
31 Agjensia Telegrafike Shqiptare 12,130 1,870 0 14,000
32 Ministria e Pushtetit Vendor dhe Decentralizimit 486,000 6,000 204,000 696,000
35 Drejtoria e Doganave 0 250,000 0 250,000
37 Drejtoria e Standarteve 1,460 540 0 2,000
39 Drejtoria e Policisr Pyjore 107,883 88,117 336,000 532,000
40 Partite Politike 0 0 0 0
41 Drejtoria e Tatimeve 0 324,000 0 324,000
48 Drejtoria e Metrologise dhe Kalibrimit 20,000 0 0 20,000
50 Insituti Statistikes 2,000 0 0 2,000
53 Komisioni   i Letrave me  Vlera 2,000 0 0 2,000
54 Enti Kombetar  i Zonave te Lira 2,000 0 0 2,000
55 Shkolla e Magjistratures 2,000 0 0 2,000
56 Fondi  i Zhvillimit Shqiptar 526,000 0 2,300,000 2,826,000
57 Qendra Kombetare e Kinematografise 2,000 0 0 2,000
59 Insituti  Rehabilitimit te Perndjekureve Politik 3,000 0 0 3,000
63 Zyra e Keshillit  te Larte  te Drejtesise 4,000 0 0 4,000
64 Keshilli Kombetar  i RTV 40,000 0 0 40,000
66 Avokati  i Popullit 8,000 0 0 8,000
67 Komisioni  i Sherbimit Civil 11,000 0 0 11,000
73 Komisioni Qendror  i Zgjedhjeve 17,000 0 0 17,000
75 Avokati i Shtetit 8,000 0 0 8,000

Total 19,477,181 1,729,139 27,961,000 49,167,320


